provided by Digital Charging Solutions GmbH

#### Liste des Tarifs France

#### Introduction

Les tarifs de Mercedes me Charge se basent sur la vitesse de recharge maximale. Une vitesse de recharge élevée entraîne en général des frais plus élevés.

Mercedes me Charge différencie les vitesses de chargement suivantes :

AC – courant alternatif (charge normale)

DC – courant continu (charge rapide)

HPC – high power charging (charge ultra-rapide)

La capacité maximale de la puissance de charge de chaque borne de recharge peut être consultée sur le site Web Mercedes me Charge et sur l'application Mercedes me.

Les bornes de recharge exploitées gratuitement par un exploitant d'infrastructure de recharge sont en général disponibles gratuitement pour les clients Mercedes me Charge. Vous pouvez appliquer facilement des filtres pour les stations de charge gratuites sur notre carte. Notez que les unités de transaction pour le chargement dans des zones publiques peuvent varier en fonction des exigences réglementaires des pays européens individuels. Une transaction est différenciée en termes de kWh, temps (min.) ou chargement. Tous les prix sont individuellement basés sur les exploitants de borne de rechargement. Un tarif variable s'applique concernant le processus de chargement individuel. Les prix dépendent des différents exploitants de borne de rechargement. Consultez l'application Mercedes me Charge avant commencer à recharger. Pour la recharge à l'étranger (= e-roaming), vous paierez toujours le tarif de vente local sans frais supplémentaires.

provided by Digital Charging Solutions GmbH

#### Mercedes me Charge

Tarif: Mercedes me Charge L

#### Frais de recharge domestique

Pour tous les conducteurs réguliers et ceux qui parcourent de longues distances, le tarif Mercedes me Charge L est la solution qu'il vous faut. Bénéficiez de nos tarifs énergétiques les plus bas pour les chargeurs AC et DC, tout en gardant un contrôle et une transparence totale sur les tarifs de base fixes.

Tarif de base <sup>1)</sup>	12,90 EUR / mois 0,00 EUR/mois pendant 12 mois avec votre nouveau véhicule Mercedes-Benz 100% électrique.
Recharge CA (Recharge normale)	0,33 EUR / kWh  après 180 minutes + 0,05 EUR / min
Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,42 EUR / kWh
	jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 0,06 EUR / min
	à partir du 01/12/2024 0,45 EUR / kWh
	à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,42 EUR / kWh
	à partir du 01/12/2024 0,39 EUR / kWh
Durée contractuelle minimale	1 mois <sup>2)</sup>
Carte de rechange	7,44 EUR

#### Recharge à l'étranger

Les prix appliqués pour un chargement dans les différentes stations de chargement sont indiqués dans l'application Mercedes me et susceptibles d'être modifiés. Veuillez-vous informer des tarifs applicables avant de démarrer une recharge.

Allemagne	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,36 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 08:00 - 21:00 après 180 minutes + 0,06 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,39 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 08:00 - 21:00 après 180 minutes + 0,06 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,20 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,57 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,20 EUR / min
	Mercedes-Benz Charging Network	0,39 EUR/kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh

Autriche	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,35 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 08:00 - 21:00 après 180 minutes + 0,10 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,42 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 06:00 - 22:00 après 180 minutes + 0,10 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,60 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 + 0,10 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,62 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,52 EUR / kWh
Belgique	Recharge CA (Recharge normale)	0,31 EUR / kWh
		après 300 minutes + 0,05 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	0,49 EUR / kWh
	IONITY HPC	0,49 EUR / kWh
Bulgarie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 1,20 BGN / kWh
		à partir du 01/12/2024 1,00 BGN / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	1,20 BGN / kWh
	IONITY HPC	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.

Croatie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,52 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 180 minutes + 0,06 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,59 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,59 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,20 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,59 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
Danemark	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 3,79 DKK / kWh à partir du 01/12/2024 2,79 DKK / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 4,60 DKK / kWh à partir du 01/12/2024 3,90 DKK / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 4,60 DKK / kWh à partir du 01/12/2024 2,99 DKK / kWh

Espagne	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,36 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,33 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,48 EUR / kWh à partir du 01/12/2024
		0,49 EUR / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,48 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,43 EUR / kWh
Estonie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,30 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 240 minutes + 0,05 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,33 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 240 minutes + 0,05 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	0,55 EUR / kWh
		après 60 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh

Finlande	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,30 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,24 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 240 minutes + 0,04 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,40 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,35 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,40 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,32 EUR / kWh
Grande-Bretagne	Recharge CA (Recharge normale)	0,45 GBP / kWh après 300 minutes + 0,06 GBP / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,59 GBP / kWh à partir du 01/12/2024 0,62 GBP / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,59 GBP / kWh à partir du 01/12/2024 0,53 GBP / kWh
Grèce	Recharge CA (Recharge normale)	0,33 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	0,42 EUR / kWh

Hongrie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 115,00 HUF / kWh à partir du 01/12/2024 125,00 HUF / kWh à partir du 01/12/2024 après 180 minutes + 30,00 HUF / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 145,00 HUF / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 30 minutes + 130,00 HUF / min à partir du 01/12/2024 175,00 HUF / kWh à partir du 01/12/2024 après 45 minutes + 130,00 HUF / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 145,00 HUF / kWh à partir du 01/12/2024 155,00 HUF / kWh
Irlande	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,23 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,29 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,38 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,44 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,38 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,39 EUR / kWh

Italie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,42 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 08:00 - 22:00 après 180 minutes + 0,10 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,46 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 06:00 - 22:00 après 180 minutes + 0,10 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,59 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 0,20 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,63 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,20 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,59 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
Lettonie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,30 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,33 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,36 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,44 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	0,36 EUR / kWh

Liechtenstein	Recharge CA (Recharge normale)	0,45 CHF / kWh  06:00 - 22:00 après 180 minutes + 0,05 CHF / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,60 CHF / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 0,10 CHF / min
		à partir du 01/12/2024 0,62 CHF / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 CHF / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,60 CHF / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,55 CHF / kWh
Lituanie	Recharge CA (Recharge normale)	0,25 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	0,44 EUR / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,44 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,39 EUR / kWh
Luxembourg	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,35 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,38 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	0,55 EUR / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh

Norvège	Recharge CA (Recharge normale)	3,19 NOK / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	3,99 NOK / kWh
		après 60 minutes + 1,00 NOK / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 3,99 NOK / kWh
		à partir du 01/12/2024 3,49 NOK / kWh
	Mer	Les prix facturés à l'opérateur Mer peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Mercedes me Charge.
Pays-Bas	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,36 EUR / kWh
	, j	à partir du 01/12/2024 0,38 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	0,55 EUR / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh

Pologne	Recharge CA (Recharge normale)	1,15 PLN / kWh après 180 minutes + 0,50 PLN / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 1,80 PLN / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 45 minutes + 0,50 PLN / min
		à partir du 01/12/2024 2,45 PLN / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 45 minutes + 0,50 PLN / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 1,80 PLN / kWh
		à partir du 01/12/2024 2,15 PLN / kWh
Portugal	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,10 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,31 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 + 0,05 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,46 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 45 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,46 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,39 EUR / kWh

Roumanie	Recharge CA (Recharge normale)	2,10 RON / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	2,60 RON / kWh
	IONITY HPC	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
Slovaquie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,20 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,29 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,48 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,53 EUR / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,48 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
Slovénie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,25 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 180 minutes + 0,07 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,30 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 180 minutes + 0,05 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,45 EUR / kWh
	,	jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,20 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 45 minutes + 0,15 EUR / min
	IONITY HPC	0,45 EUR / kWh

Suède	Recharge CA (Recharge normale)	3,49 SEK / kWh après 180 minutes + 0,44 SEK / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 4,97 SEK / kWh
		à partir du 01/12/2024 5,49 SEK / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 4,97 SEK / kWh
		à partir du 01/12/2024 4,49 SEK / kWh
Suisse	Recharge CA (Recharge normale)	0,45 CHF / kWh
		06:00 - 22:00 après 180 minutes + 0,05 CHF / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,60 CHF / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 0,10 CHF / min
		à partir du 01/12/2024 0,62 CHF / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 CHF / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,60 CHF / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,55 CHF / kWh

Tchéquie	Recharge CA (Recharge normale)	7,00 CZK / kWh après 150 minutes + 2,00 CZK / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 12,60 CZK / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 5,00 CZK / min à partir du 01/12/2024 13,60 CZK / kWh à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 5,00 CZK / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 12,60 CZK / kWh à partir du 01/12/2024 10,60 CZK / kWh

provided by Digital Charging Solutions GmbH

#### Mercedes me Charge

Tarif: Mercedes me Charge M

#### Frais de recharge domestique

Pour tous ceux qui privilégient les courtes distances en électrique et qui veulent néanmoins rester flexibles : grâce à Mercedes me Charge M, vous pouvez si vous le souhaitez recharger à moindre coût votre véhicule lors de vos déplacements. Nous gardons toujours un contrôle total et une transparence totale, grâce à notre tarif fixe pratique pour les chargeurs à courant alternatif (AC) et à courant continu (DC).

Tarif de base <sup>3)</sup>	4,90 EUR / mois 0,00 EUR/mois pendant 12 mois avec votre nouveau véhicule Mercedes-Benz hybride rechargeable.
Recharge CA (Recharge	0,37 EUR / kWh
normale)	après 180 minutes + 0,05 EUR / min
Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,51 EUR / kWh
	jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 0,06 EUR / min
	à partir du 01/12/2024 0,55 EUR / kWh
	à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,51 EUR / kWh
	à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
Durée contractuelle minimale	1 mois <sup>2)</sup>
Carte de rechange	7,44 EUR

#### Recharge à l'étranger

Les prix appliqués pour un chargement dans les différentes stations de chargement sont indiqués dans l'application Mercedes me et susceptibles d'être modifiés. Veuillez-vous informer des tarifs applicables avant de démarrer une recharge.

Allemagne	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,42 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 180 minutes + 0,06 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,45 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 180 minutes + 0,06 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,65 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,20 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,67 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,20 EUR / min
	Mercedes-Benz Charging Network	0,39 EUR/kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,65 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,59 EUR / kWh

Autriche	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,45 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 180 minutes + 0,10 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 180 minutes
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	+ 0,10 EUR / min  jusqu'au 30/11/2024  0,65 EUR / kWh  jusqu'au 30/11/2024  + 0,10 EUR / min  à partir du 01/12/2024  0,69 EUR / kWh  à partir du 01/12/2024  + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,65 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,62 EUR / kWh
Belgique	Recharge CA (Recharge normale)	0,37 EUR / kWh après 300 minutes + 0,05 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	0,59 EUR / kWh
	IONITY HPC	0,59 EUR / kWh
Bulgarie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 1,20 BGN / kWh à partir du 01/12/2024
		1,00 BGN / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	1,20 BGN / kWh
	IONITY HPC	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.

Croatie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,58 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,58 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 180 minutes + 0,06 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,72 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,72 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,20 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,72 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,59 EUR / kWh
Danemark	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 4,20 DKK / kWh à partir du 01/12/2024 3,39 DKK / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 5,00 DKK / kWh à partir du 01/12/2024 4,40 DKK / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 5,00 DKK / kWh à partir du 01/12/2024 3,90 DKK / kWh
Espagne	Recharge CA (Recharge normale)	0,42 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,58 EUR / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,53 EUR / kWh

Estonie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,35 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 240 minutes + 0,06 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,39 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 240 minutes + 0,05 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,63 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,12 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,63 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,63 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,54 EUR / kWh
Finlande	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,39 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,33 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 180 minutes + 0,04 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,42 EUR / kWh

Grande-Bretagne	Recharge CA (Recharge normale)	0,52 GBP / kWh après 300 minutes + 0,06 GBP / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,67 GBP / kWh à partir du 01/12/2024
		0,69 GBP / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,67 GBP / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,60 GBP / kWh
Grèce	Recharge CA (Recharge normale)	0,33 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	0,42 EUR / kWh
Hongrie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 125,00 HUF / kWh
		à partir du 01/12/2024 149,00 HUF / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 180 minutes + 30,00 HUF / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 210,00 HUF / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 130,00 HUF / min
		à partir du 01/12/2024 245,00 HUF / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 45 minutes + 130,00 HUF / min
	IONITY HPC	210,00 HUF / kWh

Irlande	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,26 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,39 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,42 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,54 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,42 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
Italie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,49 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 08:00 - 22:00 après 180 minutes + 0,10 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,52 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 180 minutes + 0,10 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,65 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 0,20 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,72 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,20 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,65 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,59 EUR / kWh

Lettonie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,35 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,39 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,40 EUR / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
		à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,40 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,42 EUR / kWh
Liechtenstein	Recharge CA (Recharge normale)	0,53 CHF / kWh
	(Resnarge normale)	après 180 minutes + 0,05 CHF / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,69 CHF / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 0,10 CHF / min
		à partir du 01/12/2024 0,72 CHF / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 CHF / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,69 CHF / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,65 CHF / kWh

Lituanie	Recharge CA (Recharge normale)	0,29 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,51 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,52 EUR / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,51 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,44 EUR / kWh
Luxembourg	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,40 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,45 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,63 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,64 EUR / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,63 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,59 EUR / kWh
Norvège	Recharge CA (Recharge normale)	3,69 NOK / kWh
	,	+ 0,10 NOK / min
	Recharge CC / HPC	4,70 NOK / kWh
	(Recharge rapide)	après 60 minutes + 1,25 NOK / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 4,70 NOK / kWh
		à partir du 01/12/2024 4,20 NOK / kWh
	Mer	Les prix facturés à l'opérateur Mer peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Mercedes me Charge.

Pays-Bas	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,42 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,45 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,59 EUR / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,64 EUR / kWh
	IONITY HPC	0,59 EUR / kWh
Pologne	Recharge CA	1,32 PLN / kWh
	(Recharge normale)	après 180 minutes + 0,50 PLN / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 2,07 PLN / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 45 minutes + 0,50 PLN / min
		à partir du 01/12/2024 2,95 PLN / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 45 minutes + 0,50 PLN / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 2,07 PLN / kWh
		à partir du 01/12/2024 2,55 PLN / kWh

Portugal	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,12 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,41 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 + 0,05 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,54 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,59 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 45 minutes + 0,10 EUR / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,54 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,49 EUR / kWh
Roumanie	Recharge CA (Recharge normale)	2,10 RON / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	2,60 RON / kWh
	IONITY HPC	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
Slovaquie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,23 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,39 EUR / kWh
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,55 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 0,61 EUR / kWh
	IONITY HPC	0,55 EUR / kWh

Slovénie	Recharge CA (Recharge normale)	jusqu'au 30/11/2024 0,29 EUR / kWh jusqu'au 30/11/2024 après 180 minutes + 0,08 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,35 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 180 minutes + 0,05 EUR / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,49 EUR / kWh  jusqu'au 30/11/2024 après 60 minutes + 0,23 EUR / min à partir du 01/12/2024 0,55 EUR / kWh à partir du 01/12/2024 après 45 minutes + 0,15 EUR / min
	IONITY HPC	0,49 EUR / kWh
Suède	Recharge CA (Recharge normale)	3,99 SEK / kWh après 180 minutes + 0,44 SEK / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 5,72 SEK / kWh à partir du 01/12/2024 5,79 SEK / kWh
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 5,72 SEK / kWh à partir du 01/12/2024 4,99 SEK / kWh

Suisse	Recharge CA (Recharge normale)	0,53 CHF / kWh après 180 minutes
		+ 0,05 CHF / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 0,69 CHF / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 0,10 CHF / min
		à partir du 01/12/2024 0,72 CHF / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 0,10 CHF / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 0,69 CHF / kWh
		à partir du 01/12/2024 0,65 CHF / kWh
Tchéquie	Recharge CA (Recharge normale)	8,05 CZK / kWh
		après 150 minutes + 2,00 CZK / min
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	jusqu'au 30/11/2024 14,38 CZK / kWh
		jusqu'au 30/11/2024 après 90 minutes + 5,00 CZK / min
		à partir du 01/12/2024 14,59 CZK / kWh
		à partir du 01/12/2024 après 60 minutes + 5,00 CZK / min
	IONITY HPC	jusqu'au 30/11/2024 14,38 CZK / kWh
		à partir du 01/12/2024 13,60 CZK / kWh

provided by Digital Charging Solutions GmbH

#### Mercedes me Charge

Tarif: Mercedes me Charge S

#### Frais de recharge domestique

Rechargez facilement votre véhicule électrique Mercedes-Benz dans l'un des plus grands réseaux de recharge. Grâce à des méthodes d'authentification les plus pratiques, vous pouvez utiliser de manière flexible votre opérateur de borne de recharge préféré à des conditions individuelles et ne payer que ce que vous chargez.

Tarif de base	0,00 EUR / mois
Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Durée contractuelle minimale	1 mois <sup>2)</sup>
Carte de rechange	7,44 EUR

#### Recharge à l'étranger

Les prix appliqués pour un chargement dans les différentes stations de chargement sont indiqués dans l'application Mercedes me et susceptibles d'être modifiés. Veuillez-vous informer des tarifs applicables avant de démarrer une recharge.

Bulgarie / Grèce / Roumanie	Recharge CA	Chaque recharge est facturée. Le prix de la
	(Recharge normale)	recharge varie en fonction de la borne de
	/ Recharge CC /	recharge. Les prix applicables seront
	HPC (Recharge	indiqués avant facturation sur la carte de
	rapide)	l'application ou du site Web.

Allemagne	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Mercedes-Benz Charging Network	Les prix de l'opérateur Mercedes-Benz Charging Network peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Autriche	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Belgique	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Croatie	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Danemark	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Espagne	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Estonie	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Finlande	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Grande-Bretagne	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Hongrie	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Irlande	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Italie	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Lettonie	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Liechtenstein	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Lituanie	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Luxembourg	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Norvège	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Pays-Bas	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Pologne	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Portugal	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Slovaquie	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Slovénie	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Suède	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.
Suisse	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

Tchéquie	Recharge CA (Recharge normale)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	Recharge CC / HPC (Recharge rapide)	Chaque recharge est facturée. Le prix de la recharge varie en fonction de la borne de recharge. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web.
	IONITY	Les prix de l'opérateur IONITY peuvent varier dans le temps et d'un endroit à l'autre. Les prix applicables seront indiqués avant facturation sur la carte de l'application ou du site Web Mercedes me Charge.

provided by Digital Charging Solutions GmbH

Tous les prix incluent la TVA

Vous pouvez également réaliser votre recharge aux stations de recharge gratuites avec Mercedes me Charge.

Actuellement, l'Allemagne ne garantit pas des solutions de chargement et de facturation conformes à la loi d'étalonnage visant les exploitants de stations de chargement sur l'intégralité de son territoire. Notre service utilise des données fournies par les exploitants de stations de chargement. Dans certains cas, cela peut entre autres entraîner des variations des montants de facturation et des volumes de chargement. Veuillez nous contacter pour de plus amples informations.

- 1) Les clients qui ont acheté une Mercedes-Benz 100% électrique spécifique en tant que véhicule neuf sont exemptés du tarif de base pour la première année de Mercedes me Charge L. Les véhicules suivants sont exclus de cette promotion : Mercedes-Benz eSprinter, Mercedes-Benz eVito et toutes ses autres versions. Pour les frais de recharge déviants de votre véhicule aux bornes de recharge lonity, veuillez contacter votre concessionnaire pour plus d'informations. L'offre est valable uniquement pour le premier contrat et ne peut être transférée à d'autres. L'année écoulée, les conditions tarifaires normales s'appliquent. Le tarif promotionnel Mercedes-Benz entre automatiquement en vigueur pour une durée d'un an lors de l'activation de votre contrat de recharge. Si vous êtes éligible pour bénéficier de cette promotion, vous serez automatiquement redirigé vers Mercedes me Charge L lors de votre inscription.
- 2) Le contrat pour le service de recharge est d'une durée indéterminée et peut être résilié par le client à tout moment à la date d'échéance du contrat, moyennant un préavis d'un mois maximum.
- 3) Les clients qui ont acheté une Mercedes-Benz hybride rechargeable comme véhicule neuf sont exemptés des frais de base pour la première année pour Mercedes me Charge M. L'offre est valable uniquement pour le premier contrat et ne peut être transférée à d'autres. L'année écoulée, les conditions tarifaires normales s'appliquent. Le tarif promotionnel Mercedes-Benz entre automatiquement en vigueur pour une durée d'un an lors de l'activation de votre contrat de recharge. Si vous êtes éligible pour bénéficier de cette promotion, vous serez automatiquement redirigé vers Mercedes me Charge M lors de votre inscription.

#### Facturation des recharges

La facturation des frais variables pour la recharge se base sur le tarif correspondant par minute (par minute démarrée), par kWh ou par recharge. La recharge commence quand le véhicule est branché sur la station et finit quand la connexion est coupée. Vous pouvez également réaliser votre recharge gratuitement aux stations de recharge gratuites avec Mercedes me Charge.

Tous prix incl. TVA, toute modification ou erreur réservée.